РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  25 апреля  2025 г. 	         	       № 93-р
с. Бурла

О завершении отопительного
периода 2024-2025  годов

В связи с установлением на территории Бурлинского района стабильной среднесуточной температуры окружающей среды более + 8 ºС:
1. Отопительный период 2024-2025 годов считать законченным 30 апреля 2025 года включительно. Подачу тепла на объекты прекратить 30 апреля 2025 года.
2. Руководителю теплоснабжающего муниципального унитарного предприятия Ларченко И.Е. , руководителям бюджетных учреждений, имеющим в хозяйственном ведении  котельные установки и теплотрассы, принять меры по своевременной подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района Казьмина Ф.Ф..

Глава района                                                                                                     С.А. Давыденко

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник управления по экономическому развитию,
имущественным и земельным отношениям
________________________  О.В. Пыльцов

Исполнитель:
И.о.начальник отдела ЖКХ
Администрации района
________________________ Ф.Ф.Казьмин